Fra: Eilin Houlison Molvik

Sendt: 24. april 2018 15:02

Til: Postmottak Lindas

Emne: VS: 18/11657 Fgrebels svar med trong for tilleggsdokumentasjon - gbnr
188/668 Gjervik ytre (OPEN)

Vedlegg: Avtale mellom KIM AS og RNHI - i samband med flytting av

Telenoranlegg.pdf

Fra: bente-helen.husa@telenor.com [mailto:bente-helen.husa@telenor.com]

Sendt: 24. april 2018 14:58

Til: Eilin Houlison Molvik

Kopi: stein-erik.nossum@telenor.com

Emne: VS: 18/11657 Fgrebels svar med trong for tilleggsdokumentasjon - gbnr 188/668 Gjervik ytre
(OPEN)

Hei, Elin
Beklager, men her har jeg ikke fatt ngdvendige svar til 3 kunne svare innen dine tidsfrister.
Rune Heradstveit, svarte raskt pa punktene 1-3 jf. e-post under (bla tekst) og vedlagt avtale.

Meningen var a svare pa alt i ett, men jeg venter fortsatt pa tegning som viser det som etterspgrs i
punkt 2 og 4. Treghet skyldas at det er inngatt ny avtale for prosjektering av utearealer, Papas
erstattes med Multiconsult.

Sa snart jeg har fa det som er etterspurt av tegninger, planeringshgyde sender jeg dette sammen
med ny ansvarsrett og oppdatert gjennomfgringsplan.

Ma sgknad deles opp sa gjgr det, men arbeid med a sette opp mast og hytte kan ikkje starte fgr areal
som skal sprenges er utfgrt.

Du hgrer fra meg.

MVH
Bente

Fra: Rune Heradstveit <Rune.Heradstveit@nordhordland.net>

Sendt: 12. april 2018 09:43

Til: Nossum Stein Erik <stein-erik.nossum@telenor.com>

Kopi: Knarvik Jarl <Jarl.Knarvik@sweco.no>; Husa Bente Helen <bente-helen.husa@telenor.com>;
Bent Gunnar Naess <bent.gunnar.naess@nordhordland.net>

Emne: SV: 18/11657 Fgrebels svar med trong for tilleggsdokumentasjon - gbnr 188/668 Gjervik ytre
(INTERNAL)
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Eg purra ass. radmann for to dagar sidan, og han tok det umiddelbart med byggjesakssjefen, men dei
skal no ikkje gjera ting enkelt...
Sja mine svar under:

Kommunen har kontrollert sgknaden og finn at den ikkje er fullstendig. Dersom de ikkje vel a dele
opp saka ber vi om at sgknaden vert supplert med fglgjande dokumentasjon:

1. Formalet med planering av eit areal pa om lag 320 ma.

Formalet med planering av areal pa om lag 320 m2 er ein del av avtalen mellom Region
Nordhordland Helsehus IKS og KIM AS (eigd av Lindas kommune) for a fa flytta den samfunnsviktige
masta fra helsehustomta / allmenningen i omradeplanen og til KIM AS sin eigedom. Sja vedlegg.

2. Fasade front skjering, terrengsnitt som syner terrenginngrepa i hgve til tilgrensande eigedom i
nord og vest, sikring mot nord og vest. ETTERSENDES

3. Massehandtering — prosjektert mengde som vert transportert bort fra omradet mm.

Eg snakka med ass. radmann i kommunen i gar, og prosjektleiar for infrastrukturprosjektet Arne
Eikefel. Dei kan gjerne ta overskotsmassar ned pa den kommunale tomta ved sidan av, dei treng
blant anna masser til a fylla i borehullet. Gravmaskina kan nesten berre |gfta det rett over. Her ma
prosjektleiar Akernes ta kontakt til Knut Espetvedt pa teknisk drift i Lindas kommune og avtala
nzaerare. Mobil 993 76 601. Evt overskotsmassar utover dette, kan vel me bruka til riggvegen, Jarl?

Overskotsmassar skal etter avtale mellom Region Nordhordland Helsehus IKS og Lindas kommune
plasserast og brukast pa den kommunale tomta 188/737. | gjenfylling av borehull og opprettelse av
anleggsveg.

4. Planeringshggde. Kommer pa tegning som Ettersendes

Med venleg helsing
Rune Heradstveit | Dagleg leiar | Region Nordhordland Helsehus IKS | Region Nordhordland
TIf. +47 56 37 58 87 | Mobil +47 90 75 34 59 | www.regionnordhordland.no

Fra: Eilin Houlison Molvik [mailto:EilinHoulison.Molvik@lindas.kommune.no]

Sendt: 12. april 2018 08:14

Kopi: Husa Bente Helen <bente-helen.husa@telenor.com>

Emne: 18/11657 Fgrebels svar med trong for tilleggsdokumentasjon - gbnr 188/668 Gjervik ytre

Sja vedlegg
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Eilin H. Molvik | radgjevar byggesak

E-post: eilinhoulison.molvik@lindas.kommune.no | Telefon: +47 56 37 54 78
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no

@ LINDAS KOMMUNE

Tenk miljg f@r du skriv ut denne e-posten.

Er meldinga motteke hja feil adressat, ver venleg a slette den fra postsystemet.
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